Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RL2010FK-070R18L ist neu im Original, Suche RL2010FK-070R18L Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie RL2010FK-070R18L Yageo mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage RL2010FK-070R18L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL2010FK-070R18L Details PDF
RL2010FK-070R18L
Hersteller-Teilenummer: RL2010FK-070R18L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.18 OHM 1% 3/4W 2010
Datenblätter:
1.RL2010FK-070R18L.pdf
2.RL2010FK-070R18L.pdf
3.RL2010FK-070R18L.pdf
4.RL2010FK-070R18L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3815 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL2010FK-070R18L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.18 OHM 1% 3/4W 2010
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3815 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.197" L x 0.098" W (5.00mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2010 (5125 Metric)
Temperaturkoeffizient ±600ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2010
Leistung (W) 0.75W, 3/4W
Widerstand (Ohm) 0.18
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL2010FK-070R16-0.16R
Original
2010
RL2010FK-070R18-0.18R
Original
2010
RL2010FK-070R249L
Yageo
RES SMD 0.249 OHM 1% 3/4W
2010
RL2010FK-070R1L
Yageo
RES SMD 0.1 OHM 1% 3/4W
2010
RL2010FK-070R15L
Yageo
RES SMD 0.15 OHM 1% 3/4W
2010
RL2010FK-070R22L
Yageo
RES SMD 0.22 OHM 1% 3/4W
2010
RL2010FK-070R255L
Yageo
RES SMD 0.255 OHM 1% 3/4W
2010
RL2010FK-070R24L
Yageo
RES SMD 0.24 OHM 1% 3/4W
2010
12107A102JAT2A APS1006ES5-1.2 BU21024FV-ME2 BZX584C7V5-02VGS08 CFWKA450KEFA-R0
FS200R07N3E4R GB25XF120K/2 GRM1535C1HR90BDD5D HVC372B1BTRF-E IRS2308STRPBF
KP7000A1400V LP38852MR-ADJ LTC3388EDD-3 MEC1404-NU PSDH75/16
RL2010FK-070R01L RL2010FK-070R02L RL2010FK-070R039-0.039R RL2010FK-070R082-0.082R RL2010FK-070R1-0.1R
RL2010FK-070R13-0.13R RL2010FK-070R59-0.59R RL2010FK-070R620.62R RL2010FK-07R62L RL2010JK-070R01-0.01R
RL2010JK-070R02-0.02R RL2010JK-070R039-0.039R RL2010JK-070R08-0.08R RL2010JK-070R2-0.2R RL2010JK-070R22-0.22R
RL2010JK-070R51-0.51R RL2010JK-070R82-0.82R RL2512FK-070E012-0.012R RL2512FK-070R015-0.015 RL2512FK-070R01L
RL2512FK-070R33-0.33R RL2512FK-070R55-0.55R RL2512FK-070R68L RL2512FK-070R825-0.825R RL2512FK-07R1
RL2512JK-07 RL2512JK-070R015-0.015R RL2512JK-070R016-0.016R RL2512JK-070R47-0.47R RL2512JK-070R5-0.5R
RL2512JK-070R75-0.75R RL25FTR200F-0.2R RL25JER33J-0.33R SN74AHC1G14DCKR VE-J01-EX